Emitido em: 25/05/2022 às 15:39

NOTIFICAÇÃO DE IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - ST-1

AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Considerando o disposto no artigo 24 e seus incisos, da Lei Federal nº 9503 de 23 de setembro de 1997, que instituiu o

Código de Trânsito Brasileiro, o Secretário de Transportes e Vias Públicas, no uso de suas atribuições, com fulcro no

Artigo 281 do Código de Trânsito Brasileiro, torna público, nos termos da Resolução CONTRAN Nº 619/2016, a relação

de Imposições de Penalidade de Trânsito processados de 18/05/2022 a 25/05/2022 e notifica os proprietários dos

veículos que, caso queiram, terão o prazo conforme estipulado abaixo, para apresentação de Recurso à JARI - Junta

Administrativa de Recursos de Infrações, que poderá ser protocolado nos seguintes endereços:

Período: 18/05/2022 a 25/05/2022Arquivo: NGPUB7075000001

VIA POSTAL - AV.DOM JAIME DE BARROS CAMARA, 201 - BAIRRO PLANALTO - SÃO BERNARDO DO CAMPO - CEP: 09895-400.

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO RUDGE RAMOS

Rua Jacquey, 61 - Rudge Ramos Horário de Atendimento: De Segunda a sexta, das 8h00 às 17h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO RIACHO GRANDE

Avenida Araguaia, 265 Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO ALVARENGA

Estrada dos Alvarenga,5815 De segunda a sexta-feira, 8h às 17h Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

ATENDE BEM - POSTO DE ATENDIMENTO DO BAIRRO ASSUNÇÃO

Av. João Firmino, 900 - ASSUNÇÃO Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 8h às 17h

ATENDE BEM POUPATEMPO

Rua Nicolau Filizola, 100 - CENTRO

Horário de atendimento: 2ª a 6ª, das 7h às 19h, e aos sábados, das 7h às 13h

Data InfraçãoCódigo Infração Valor Auto Infração Placa Código Infração Data Infração Valor Prazo RecursoPrazo RecursoPlacaAuto Infração

J430672029 CIS2F53 60503 05/03/2022  293,47 15/06/2022

R430388547 DGM2846 74550 25/03/2020  130,16 15/06/2022

R430388733 DGM2846 74630 26/03/2020  195,23 15/06/2022

S430274718 DGV8412 74550 10/03/2020  130,16 15/06/2022

O438242839 DIG9972 55412 25/03/2022  195,23 15/06/2022

T430669418 DMT6G49 70301 27/02/2022  293,47 15/06/2022

R430384881 DRJ7111 74550 06/03/2020  130,16 15/06/2022

S430275258 EIV3190 74550 12/03/2020  130,16 15/06/2022

O438240757 EPB0580 55412 08/03/2022  195,23 15/06/2022

V430029769 ERG0502 60503 11/04/2020  293,47 15/06/2022

X430005286 EUG2364 56900 09/04/2020  195,23 15/06/2022

J430511384 EVA8787 60503 08/03/2020  293,47 15/06/2022

O438132741 EWX7540 55412 11/03/2020  195,23 15/06/2022

U430080350 EXR5864 74550 13/04/2020  130,16 15/06/2022

U430077387 EXR5864 74550 30/03/2020  130,16 15/06/2022

O438130921 EZR2274 55412 05/03/2020  195,23 15/06/2022

J430676034 FEE7F16 60503 13/03/2022  293,47 15/06/2022

H430169714 FFV9966 56810 05/03/2020  88,38 15/06/2022

P430152211 FJG4683 55500 16/03/2020  130,16 15/06/2022

U430078710 FMX6813 74550 01/04/2020  130,16 15/06/2022

R430387948 FOO4598 74550 21/03/2020  130,16 15/06/2022

O438132699 FOO4598 55412 13/03/2020  195,23 15/06/2022

V430029748 FTL9436 56732 11/04/2020  130,16 15/06/2022

T430654061 FVD5J90 51851 09/03/2022  195,23 15/06/2022

O438237858 FXL2341 55412 15/02/2022  195,23 30/05/2022

P430197717 FXR9I50 54524 23/02/2022  195,23 15/06/2022

J430667642 FYB9777 60503 23/02/2022  293,47 15/06/2022

J430672963 FZD6F78 60503 06/03/2022  293,47 15/06/2022

P430152602 FZM7I30 55500 10/03/2022  130,16 15/06/2022

R430577699 GFR6006 74550 02/03/2022  130,16 15/06/2022

R430575611 PXJ1234 60503 22/02/2022  293,47 15/06/2022

Q430247013 PXS2554 60503 25/02/2022  293,47 15/06/2022

R430573302 QNM6493 60503 18/02/2022  293,47 15/06/2022

V430028388 QPS4B44 60503 19/03/2020  293,47 15/06/2022

U430206905 QQK5890 74550 24/02/2022  130,16 15/06/2022

R430577161 QQY3369 60503 27/02/2022  293,47 15/06/2022

Página: 1